КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КУМЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕИВКИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.06.2023 № 7/62

пгт Нижнеивкино

О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по

отбору кандидатур на должность главы Нижнеивкинского городского

поселения

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 23 Устава муниципального образования Нижнеивкинского

городского поселения Куменского район Кировской области, Положением о

порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы

Нижнеивкинского городского поселения, утвержденным решением

Нижнеивкинской Поселковой Думы от 14.06.2018 № 10-45, Нижнеивкинская

Поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Назначить членов конкурсной комиссии (1/2 от установленного числа)

для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы

Нижнеивкинского городского поселения. Прилагается.

2. Ходатайствовать перед Главой Куменского района о назначении

членов конкурсной комиссии (1/2 от установленного числа).

3. Признать утратившим силу решение Нижнеивкинской Поселковой

Думы от 19.07.2018 № 12/49 «О назначении членов конкурсной комиссии для

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы

Нижнеивкинского городского поселения».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Нижнеивкинской

Поселковой Думы               Н.В. Корепанов

Глава Нижнеивкинского

городского поселения           О.Б. Шиндорикова

____________________________________________________________________

 2

УТВЕРЖДЕН

решением

Нижнеивкинской

Поселковой Думы

от 08.06.2023 № 7/62

СОСТАВ

конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность главы Нижнеивкинского городского поселения

КОРЕПАНОВ

Никита Владимирович

Депутат Нижнеивкинской Поселковой Думы

пятого созыва, председатель Нижнеивкинской

Поселковой Думы пятого созыва

КОРЯКОВЦЕВ

Андрей Владимирович

Депутат Нижнеивкинской Поселковой Думы

пятого созыва, председатель комиссия по

мандатам, регламенту, вопросам местного

самоуправления, законности и правопорядку

БАЛЕЗИН

Павел Сергеевич

Депутат Нижнеивкинской Поселковой Думы

пятого созыва, член комиссия по бюджету,

финансам, экономической и инвестиционной

политике Нижнеивкинской Поселковой Думы

пятого созыва

ЗВЕРЕВА

Любовь Петровна

Депутат Нижнеивкинской Поселковой Думы

пятого созыва, член комиссия по социальной

политике Нижнеивкинской Поселковой Думы

пятого созыва

___________